РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация муниципального образования
«Жигаловский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	666402,  п. Жигалово, ул. Советская, 25 тел. 3-26-06, факс 3-21-69.
secretar@irmail.ru

[bookmark: _GoBack]“__16__ ” ______04______ 2019 г. № __43__

О внесении изменений в состав межведомственной группы по противодействию жестокому обращению с несовершеннолетними при администрации муниципального образования «Жигаловский район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 01.10.2013 года №266

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 01.10.2013 года №266 «Об утверждении состава межведомственной группы по противодействию жестокому обращению с несовершеннолетними при администрации муниципального образования «Жигаловский район»:
1.1. вывести из состава группы Толстоухову С.А. – психолога ОГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения Жигаловского района»;
1.2. ввести в состав группы Скворцову С.С. – психолога ОГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения Жигаловского района»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социально-культурным вопросам муниципального образования «Жигаловский район» Полханову Ю.С.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»                               		                                          И.Н.Федоровский

Исп: Е.Н.Чувашова
тел.8(39551)3-15-83